@-oqouﬁzunﬂ o

AAGG-5G-P0O2-MD 01 Rev. >

Luglio 2012 029

£

DRI
CITTA DI VIMERCATE SINCERT
MEDAGLIA D'ARGENTC
AL MERITO CIVILE

ICIO SE SOCIA
UFF L o L 788/11del gDIC 2012

DETERMINA N,

OGGETTO: TUTELA MINORI - INSERIMENTO MINORE SERVIZIO FAMIGLIE
PROFESSIONALI 1° SEMESTRE 2013 CIG Z4B07A7B04

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visti gli artt. 107 ¢ 183 del D. Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale:
Visto I'art. 14 del Regolamento comunale di contabilita;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 29 del 6 luglio 2012 con la quale ¢é stato approvato
il bilancio di previsione dell’esercizio 2012, il bilancio pluriennale 2012-2014, la relazione

previsionale e programmatica, il piano triennale delle opere pubbliche e I’elenco annuale dei lavori;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 127 del 17 luglio 2012 con la quale é stato
approvato il P.E.G. per I'anno 2012;

Vista la determinazione n. 410/5 del 17 luglio 2012, con la quale ¢ stato approvato il piano
dettagliato degli obbiettivi e delle attivita per I'anno 2012;

Visto il decreto n. 22/8 del 27.05.2011 con il quale € stato individuato il responsabile del servizio;

"REMESSO CHE occorre continuare a sostenere peril 1° semestre 2013 I'inserimento del minore
S.V (n. a Milano il 31/01/2008 - Decreto  del Tribunale dei Minorenni di Milano n.
4071/08VG), in affido familiare nei Servizio Famiglie Professionali della Coop. sociale di

solidarietda Comin di Milano CF .

TENUTO CONTO CHE il costo dell’inserimento é costituito da:
- la retta mensile ammontante a € 1.250,00 (+ TVA 4%)
- il contributo mensile di € 500,00, contributo di sostegno art. 5 comma 4 L. n. 149/01
ovvero di sussidio a titolo assistenziale aj sensi dell’art. 34, 3° comma DPR 601/73,
previsto dal Regolamento Comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 86

del 29.09.2000.

COMUNE DF VIMERCATE
PALAZZO TROTN

PIAZZA UNITA DTTALIA |

2087 VIMERCATE — VB

TEL D3966.591 - FAN DISR0A4044
A L, E




AA.GG-SG-P02-MD 01 | Rev.
__Lugiio 2012 02

RILEVATO CHE la spesa relativa al contributo per laffido familiare 1° semestre 2013 ammonta a
€ 10.800,00 ed & da impegnare ed imputare nel seguente modo:

- € 7.800,00 all’intervento n. 1.10.01.03 cap.15720 "Assist. Minori DPR. 616" del Bilancio
Pluriennale 2012 -2014 (anno 20 13)

- € 3.000,00 all’intervento n. 1.10.01.05 cap. 15800 "Interventi sulla famiglia affidi” del Bilancio
Pluriennale 2012 ~2014 (anno 2013)

DETERMINA

Di approvare per le motivazioni addotte in premessa, di continuare a sostenere per il 1° semestre
2013 I'inserimento del minore S.V. (n. a Milano il 31/01/2008 - Decreto del Tribunale dei
Minorenni di Milano n. 4071/08VG), in affido familiare nel Servizio Famiglie Professionali
della Coop. sociale di solidarietd Comin di Milano .

Di dare atto che il costo per I'affido familiare nel Servizio Famiglie Professionali ammonta a
€ 10.800,00.

Di impegnare ed imputare la Spesa complessiva di € 10.800,00.= nel seguente modo:

- € 7.800,00 all’intervento n. 1.10.01.03 cap.15720 "Assist. Minori DPR 616" del  Bilancio
Pluriennale 2012 -2014 (anno 2013), dotato della necessaria disponibilita (impegnon. 36 )

- € 3.000,00 all’intervento n. 1.10.01.05 cap. 15800 "Interventi sulla famiglia affidi" del Bilancio
Pluriennale 2012 ~2014 (anno 2013}, dotato della necessaria disponibilita (impegno n. 3o )

Di dare atto che si rimanda alla documentazione depositata presso gli Uffici Servizi Sociali per le
motivazioni motivanti la proposta, a norma dell’art. 24 della L. 7.8.1990, n. 241 e del D.Lgs
196/2003.

Di dare atto che questo Comune & dotato di bilancio di previsione regolarmente approvato per
Iesercizio in corso e che lo stesso si trova in situazione di pareggio economico-finanziario.

IL DIRIGENTE
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

(Mauri D{ﬁs/saﬁ:z-ia Clotilde)
b Il ¥ K —
MEAQ




